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Kαλοκαιράκι στην ΕλλάδαΕΛΛΑΔΑ
ΒΟΡΕΙΑ &

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

Το Hotel Platon Beach βρίσκεται σε 

μια παραλιακή τοποθεσία στην Ολυ-

μπιακή Ακτή και προσφέρει θέα στον 

Όλυμπο και στη θάλασσα. Το Hotel 

Platon Beach περιβάλλεται από ένα 

φυσικό τοπίο κοντά σε πολλά τουριστι-

κά αξιοθέατα, όπως η αρχαία πόλη Δίον 

και η κοιλάδα των Τεμπών. Μπορείτε 

να κάνετε ηλιοθεραπεία στην όμορφη, 

καθαρή παραλία, η οποία βρίσκεται σε 

μικρή απόσταση με τα πόδια. Όλα τα 

δωμάτια έχουν θέα στη θάλασσα και 

τον Όλυμπο. Διαθέτουν δωρεάν Wi-Fi.

Το Kronos Hotel βρίσκεται στο 

κέντρο του Πλαταμώνα. Το ξενο-

δοχείο αποτελείται από 40 δίκλινα 

δωμάτια, 10 τρίκλινα δωμάτια, 8 

οικογενειακά με κουκέτες και 2 δια-

μερίσματα δύο υπνοδωματίων. Όλα τα 

δωμάτια διαθέτουν κλιματισμό, καλω-

διακή τηλεόραση, mini bar, τηλέφωνο, 

στεγνωτήρα μαλλιών.  

Τα διαμερίσματα διαθέτουν δύο 

χωριστά υπνοδωμάτια, σαλόνι με τζάκι, 

τραπεζαρία, πλήρως εξοπλισμένη 

κουζίνα και μπάνιο.

Πιερία,
Ολυμπιακή 
Ακτή

Πιερία,
Πλαταμώνας

Από 88€ 
το άτομο€

Από 192€ 
το άτομο€

Kronos Hotel

Hotel Platon 
Beach
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1/5-9/6 1/5-9/610/6-20/6

11/9-30/9

10/6-20/6

11/9-30/9

21/6-14/7

28/8-10/9

21/6-14/7

28/8-10/9

15/7-27/8 15/7-27/8

Τιμοκατάλογος

Συμπεριλαμβανομένων  
όλων των νομίμων φόρων  
και του Φ.Π.Α.

Δίκλινο με πρωινό

Δίκλινο με ημιδιατροφή

Τρίκλινο με πρωινό

Τρίκλινο με ημιδιατροφή

Τετράκλινο με πρωινό

Τετράκλινο με ημιδιατροφή

Μονόκλινο με πρωινό

Μονόκλινο με ημιδιατροφή

1ο Παιδί 0-12 ετών

2ο Παιδί 0-12 ετών

Διανυκτερεύσεις 
ανά άτομο

Διανυκτερεύσεις 
ανά άτομο5 7

88€

99€

83€

94€

77€

88€

138€

160€

124€

139€

116€

131€

108€

124€

193€

224€

105€

132€

94€

116€

83€

105€

193€

220€

147€

185€

131€

162€

116€

147€

270€

308€

138€

160€

105€

138€

94€

116€

220€

281€

193€

224€

147€

193€

131€

162€

308€

393€

165€

193€

132€

154€

116€

132€

292€

325€

231€

270€

185€

216€

154€

185€

409€

455€

ΔΩΡΕΑΝ ΔΩΡΕΑΝ

50% έκπτωση στην τιμή ατόμου ανά ημέρα 50% έκπτωση στην τιμή ατόμου ανά ημέρα

5/6-9/7

27/8-26/9

5/6-9/7

27/8-26/9

10/7-26/8 10/7-26/8

ΜΕ ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ
Τιμοκατάλογος

Συμπεριλαμβανομένων  
όλων των νομίμων φόρων  
και του Φ.Π.Α.

Δίκλινο

Τρίκλινο (3 ενήλικες)*
Family Room (2 ενηλ.  
& 2 παιδ. ή 3 ενηλ. & 1 παιδ.)*

Two Bedroom Apartment  
(2 ενηλ. & 2 παιδ.)*

Μονόκλινο

1ο Παιδί 2-11 ετών Δωρεάν Δωρεάν

Διανυκτερεύσεις 
ανά άτομο

Διανυκτερεύσεις 
ανά άτομο5 7

192€

498€

498€

585€

273€

235€

585€

585€

718€

330€

268€

696€

696€

819€

382€

330€

807€

807€

1005€

463€

*Τιμή ανά κατάλυμα


